

Skycopter ApS
Lufthavnsvej 7C, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
21. februar - 31. december 2020

CVR-nr. 41 19 18 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Jan Nørskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. februar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skycopter ApS Lufthavnsvej 7C 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 41 19 18 48
	Regnskabsår: 21. februar - 31. december
Direktion	Lars Morthorst Staal
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kommerciel helikopterflyvning og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122.929 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.216 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 21. februar 2020. Regnskabet 2020, som er selskabets første, omfatter perioden 21. februar 2020 - 31. december 2020.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

I foråret 2020 udbrød den verdensomspændende pandemi Covid-19 og påvirkede samfundet i stor grad. Selskabet er nystiftet og har ikke haft omsætning i regnskabsåret 2020. Udbruddet af pandemien har derfor ikke haft en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, som heller ikke forventes væsentligt påvirket i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/2 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-122.929
1 Personaleomkostninger	-67.810
Resultat før finansielle poster	-190.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.893
Resultat før skat	-193.632
Skat af årets resultat	42.416
Årets resultat	-151.216
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-151.216
Disponeret i alt	-151.216

Balance

Aktiver		<u>31/12 2020</u>	<u>21/2 2020</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.416	0
	Tilgodehavender i alt	<u>42.416</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>126.916</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.332</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>169.332</u>	<u>50.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-151.216</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>-101.216</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.364	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	205.191	0
	Anden gæld	<u>15.993</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.548</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>270.548</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>169.332</u>	<u>50.000</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	21/2 2020 - 31/12 2020	
	<u>31/12 2020</u>	<u>21/2 2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	67.374	
Andre omkostninger til social sikring	379	
Personaleomkostninger i øvrigt	57	
	<u>67.810</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		2.707
Andre finansielle omkostninger		186
		<u>2.893</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 21. februar 2020	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-151.216	0
	<u>-151.216</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Morthorst Staal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-565771055904

IP: 2.138.xxx.xxx

2021-06-19 09:16:31Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-21 05:43:35Z

NEM ID 

Jan Nørskov Laursen

Dirigent

På vegne af: Jax Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-162769874503

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-06-21 06:48:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YVJBA-LY46F-IZMZT-AMCQM-UJLMEI-E0NUV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>